
 
 

UCHWAŁA NR L/460/2023 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 13 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Chmielnie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 18 ust. 1 pkt 5, art. 51a ust. 1 i ust. 2, art. 51c 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) oraz § 
4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.249) 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr V/46/2019 Rady Gminy Chmielno z dnia 6 marca 2019 roku 
w sprawie wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy w Chmielnie ze struktur Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Chmielnie oraz nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 1 kwietnia 2019 r. 
poz. 1622), wprowadza się zmianę §3 ust. 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„ŚDS jest placówką dziennego pobytu przeznaczoną dla 31 uczestników, działa 5 dni w tygodniu 
po 8 godzin dziennie, w tym przynajmniej 6 godzin dziennie są prowadzone zajęcia 
z uczestnikami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 09.03.2023 r.

Poz. 1205


	Uchwała

		2023-03-09T10:51:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




